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654 TONY BRILL Tipologia 1eg.':.:.'

VEGETATLA t0423-t0946 172
A. Arborii 10423-10485
B. Arbustii si subarbustii 10495-10541

,t

C. Plantele 10551-10942
I. Buruienile si florile 10551-10891 . . . 186
Il.Comestibilelel0894-10937 .. ....228
Ill.TextilelelD94l-l0942 ...233

D. Ciupercile 10946 . 234

VIETUITOARELE 10966-1170I . 24I
A. Vertebratele 10966-1 1490

[. Mamiferele 10966-11149
II. PtrsErile 11153-11444 .

III. Reptilele (sau tArAtoarele) 11448-11464 . .

IV. Batracienele 11468-1 1475 .

V. Pestii 11479-11490
B. Nevertebratele 11500-11701 -

I. Antropodele 11500-11697 .

II. Molugtele 11701 .

oMUL SI ORGANIZAREA VIETII LUI 1t72t-12094))
A. Omul ll72l-17789

I. Originea omului (a femeii) 11721-11733
II. Originea plr,tile corpului omenesc 11737 .

III. Originea caracterelor lizice ale omului 11741-11755
IV. Originea defectelor fizice ale omului 11759-11768 . .

V. Originea functiilor fizice (ale femeii) 11772-11776
VI. Originea caracterelor psihice (ale femeii) 11780-11789

B. Organizarea yietii omului 11800-11908 .

I. Viafa materialtr 11800-1 1863
II. Viafa spiritualtr 11867-11908 . . . 418

C.Neajnnsurileomuluill9l8-12008... ...423
I.Btrtaia11918. ..423
Il.Bolilell922-11926 ....424
III.Munca11930-11935 ....425
lV.Suferinta(necazul-r[bdarea) 11939-11941.. ...429
V. Zapisul cu dracul 11945-11958 . . . 430
Vl.Viciileomuluill965-12008 .....438

D. Alte caracteristici, particularitlti, obiceiuri si credinte stabilite
in legitur[ cu omul 12018-72094
I. Moartea 12018-12030
II. Norocul 12014-1203-r
IIl. Nunta 12039-12041
IV. Profesiunile 12045-12094

POPOARELE t2II8-t2235 465
A. Diferitele popoare 12114-12207 . . . 465

I.Bulgarii121l8 ...465
Il.Evreii12122-12129 .....465
Ill.Nemtiil2l44-12147 ....467
IV.RomAnii12l51-12158 ...469
V. Turcii 12162-'12166
VI. Tiganii 12170-121 8l
VIL Sasii 12185-12189
VIll. Secuii 12193-12194
IX. Ungurii 72203-12207

172
182
186

B. Atitudinee
C. Dlruirea 1

FIZIOGRAFL{
rAnrr (Legr
A. Apele 122

I. Bil$re l.
II. FAntAnl
lrtr. Gefld
fV. In-en
V. Lacurtr
\aI. Mlrih
VTI. Pareie
VIII. Rari

A. Colinete (s
I. Colinele
II. Dflmbu
Itr. MIgui
IV. Morfld
V. Stolmiil
VI. !'alurl

B. Dealurile -

I. Dealwile
II. Muchiilr

C. Drumurile
D. FundEturfl
E,. Insulele 12
F. Locurile l.
G. Malurile I
H. Munlii - (

I. Muntii ll
II. Coastele

I. Orasele - I
i. pearirite t:
J. Pesterile ll
K. Pietrele ll
L. Plaiurile -
M. Plajele 12
N. Pod{urile
O. Podurile I
P. Prlpastiile
Q. Pripoarek
R. R6pele 12'
S. Satele 127.
S. Santurile I
t. Staricire t:
T. Tinuturile
U. Trecitoril
V. Vlile 1291
X. Vffrturile
W. Zinoagel

ONOMASTIC
A. Nurnele dr
B. Poreclel,e l

241
241
279
340
344
344
346
346
382

395
397
399
400
407
407

386
386
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394

473
474
478

449
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